ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014415263BR RASTREAMENTO: MA206188463BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 07/10/2024 HORA: 12:23

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 7ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0013730-77.2020.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apartamento nº 34, Torre 9, Resid. Chácara Campo Limpo, situado na Rua
Catiara, 267, Jardim Umarizal, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 01/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-campo-limpo-apto-3872m_-ap-8354m_-
at/1234/

Cód.: AGS0375

Sua cientificação é feita por ser requerido.

Sendo o que lhe cumpria.

Bruno Teixeira Marques/Bruno M. Manji Teixeira
ENDEREÇO: Rua Catiara, 267, Apto. 34, Torre 9, Jardim Umarizal, São Paulo/SP, CEP 05756-240

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA206188463BR

DHP 07/10/2024 19:44

<<Seu telegrama no. MW014415263, remetido dia 07 de outubro de 2024
destinado a:

Bruno Teixeira Marques/Bruno M. Manji Teixeira
Rua Catiara, 267 Apto. 34, Torre 9
Jardim Umarizal
São Paulo/SP
05756−240

Foi entregue às 13:00 do dia 07 de outubro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: jose andrade

Atenciosamente, CDD CAMPO LIMPO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0375
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206188463BR 0

0

DHP 07/10/2024 19:44

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014415277BR RASTREAMENTO: MA206188450BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 07/10/2024 HORA: 12:23

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 7ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0013730-77.2020.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apartamento nº 34, Torre 9, Resid. Chácara Campo Limpo, situado na Rua
Catiara, 267, Jardim Umarizal, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 01/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-campo-limpo-apto-3872m_-ap-8354m_-
at/1234/

Cód.: AGS0375

Sua cientificação é feita por ser requerida.

Sendo o que lhe cumpria.

Mislene Cristina Manji Teixeira
ENDEREÇO: Rua Catiara, 267, Apto. 34, Torre 9, Jardim Umarizal, São Paulo/SP, CEP 05756-240

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA206188450BR

DHP 07/10/2024 19:44

<<Seu telegrama no. MW014415277, remetido dia 07 de outubro de 2024
destinado a:

Mislene Cristina Manji Teixeira
Rua Catiara, 267 Apto. 34, Torre 9
Jardim Umarizal
São Paulo/SP
05756−240

Foi entregue às 13:00 do dia 07 de outubro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: jose andrade

Atenciosamente, CDD CAMPO LIMPO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0375
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206188450BR 0

0

DHP 07/10/2024 19:44

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014415405BR RASTREAMENTO: MA206295462BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 07/10/2024 HORA: 12:24

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 7ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0013730-77.2020.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apartamento nº 34, Torre 9, Resid. Chácara Campo Limpo, situado na Rua
Catiara, 267, Jardim Umarizal, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 01/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-campo-limpo-apto-3872m_-ap-8354m_-
at/1234/

Cód.: AGS0375

Sua cientificação é feita por ser credor.

Sendo o que lhe cumpria.

Caixa Econômica Federal − CEF − JURIR−GI
ENDEREÇO: Avenida Paulista, 750, 14º e 15º andar, Bela Vista, São Paulo/SP, CEP 01310-908

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA206295462BR

DHP 08/10/2024 16:20

<<Seu telegrama no. MW014415405, remetido dia 07 de outubro de 2024
destinado a:

Caixa Econômica Federal − CEF − JURIR−GI
Avenida Paulista, 750, 750 14º e 15º andar
Bela Vista
São Paulo/SP
01310−908

Foi entregue às 16:17 do dia 08 de outubro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: DANIELA SEVERO
Há registro de tentativa(s) anterior(es) de entrega sem sucesso:

Primeira tentativa em 07/10/2024 às 12:25 Motivo da não entrega: Outros

Segunda tentativa em 07/10/2024 às 16:06 Motivo da não entrega: Ausente
Observação:

Atenciosamente, CDD ESTADIO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0375
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206295462BR 0

0

DHP 08/10/2024 16:20

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014415475BR RASTREAMENTO: MA206185056BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 07/10/2024 HORA: 12:27

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 7ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0013730-77.2020.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apartamento nº 34, Torre 9, Resid. Chácara Campo Limpo, situado na Rua
Catiara, 267, Jardim Umarizal, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 01/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-campo-limpo-apto-3872m_-ap-8354m_-
at/1234/

Cód.: AGS0375

Sua cientificação é feita por ser terceiro interessado.

Sendo o que lhe cumpria.

Construtora Tenda S/A
ENDEREÇO: Rua Boa Vista, 280, Pavimento 8 e 9, Centro, São Paulo/SP, CEP 01014-908

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA206185056BR

DHP 07/10/2024 18:33

<<Seu telegrama no. MW014415475, remetido dia 07 de outubro de 2024
destinado a:

Construtora Tenda S/A
Rua Boa Vista, 280, 280 Pavimento 8 e 9
Centro
São Paulo/SP
01014−908

Foi entregue às 15:41 do dia 07 de outubro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: luciana sales

Atenciosamente, CDD SE>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0375
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206185056BR 0

0

DHP 07/10/2024 18:33

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW014415484BR RASTREAMENTO: MA206185087BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 07/10/2024 HORA: 12:27

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 7ª Vara Cível do Foro Regional II - Santo Amaro da Comarca da Capital/SP nos autos do processo nº
0013730-77.2020.8.26.0002 através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica
www.AGSLEILOES.com.br, será levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

OS DIREITOS FIDUCIÁRIOS sobre o Apartamento nº 34, Torre 9, Resid. Chácara Campo Limpo, situado na Rua
Catiara, 267, Jardim Umarizal, São Paulo/SP

1º Leilão - Fechamento em 01/11/2024 - 11:00
2º Leilão - Fechamento em 21/11/2024 - 11:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/sao-paulo-sp-campo-limpo-apto-3872m_-ap-8354m_-
at/1234/

Cód.: AGS0375

Sua cientificação é feita por ser terceiro interessado.

Sendo o que lhe cumpria.

Fit 40 SPE Empreendimentos Imobiliários Ltda.
ENDEREÇO: Rua Boa Vista, 280, Pavimento 8 e 9, Centro, São Paulo/SP, CEP 01014-908

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA206185087BR

DHP 07/10/2024 18:33

<<Seu telegrama no. MW014415484, remetido dia 07 de outubro de 2024
destinado a:

Fit 40 SPE Empreendimentos Imobiliários Ltda.
Rua Boa Vista, 280, 280 Pavimento 8 e 9
Centro
São Paulo/SP
01014−908

Foi entregue às 15:41 do dia 07 de outubro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: luciana sales

Atenciosamente, CDD SE>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0375
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA206185087BR 0

0

DHP 07/10/2024 18:33